

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.c - Chodníky a p - 110.c - Chodníky a přidru...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	200 979,01
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	200 979,01

DPH základní	21,00%	ze	200 979,01	42 205,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	243 184,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.c - Chodníky a p - 110.c - Chodníky a přídru...

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	200 979,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	200 979,01

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.c - Chodníky a p - 110.c - Chodníky a přídru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

200 979,01

1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	57,730	117,91	6 806,94
2	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	M2	564,200	15,08	8 508,14
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	564,200	34,06	19 216,65
4	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	56,420	1 088,02	61 386,09
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	564,200	20,58	11 611,24
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	56,420	141,15	7 963,68
7	K	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	38,000	39,99	1 519,62
8	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	11,000	494,02	5 434,22
9	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,310	1 235,05	1 617,92
10	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	38,000	35,29	1 341,02
11	K	00580002.R	Spiraea japonica 'Little Princess' (tavalník japonský)	KS	38,000	37,64	1 430,32
12	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	11,000	431,68	4 748,48
13	K	00580001.R	Crateagus laevigata Paul,s Scarlet (hloh obecný)	KS	11,000	5 234,26	57 576,86
14	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	KUS	11,000	211,72	2 328,92
15	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	1,650	2 234,85	3 687,50
16	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	M2	11,000	76,46	841,06
17	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	35,500	28,23	1 002,17
18	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,550	799,84	2 839,43
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	37,911	29,51	1 118,75